
Wijziging VIA 2019 organisatie-innovatie, provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 10 december 2019, nr. A.15, afdeling

ECP, dossiernummer K18888 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

Gelet op:

 

de gemeenschappelijke regeling SNN;

 

de Algemene subsidieregeling SNN;

 

Besluiten:

 

De Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2019 organisatie-innovatie te wijzigen als volgt:

ARTIKEL I
A. In artikel 3 wordt de tekst:

“Subsidie kan worden aangevraagd van 11 juni 2019 tot en met 31 december 2019.”

vervangen door:

“Subsidie kan worden aangevraagd van 11 juni 2019 tot en met 30 maart 2020.”

ARTIKEL II    
Dit wijzigingsbesluit wordt in de Provinciale Bladen van Drenthe, Fryslân en Groningen bekendgemaakt

en treedt in werking op 1 januari 2020.

Groningen,  10 december 2019

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

H. Schrikkema,

locosecretaris.

Nr. 8207

PROVINCIAAL BLAD 18 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 8207 18 december 20191


